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26. januar 2009 

 

Åbent samråd om Finanstilsynets tilsyn med bankernes renteoplysninger 

 

Erhvervsudvalget har kaldt økonomi- og erhvervsminister Lene Espersen (KF) i samråd om Finanstilsynets til-

syn med bankernes renteoplysninger. Samrådet er åbent for alle og finder sted torsdag den 29. januar 2009 i 

værelse 2-080 på Christiansborg. Udvalgsmødet indledes 5 min. efter afstemningerne ved 2. behandlingerne i 

Folketingssalen - dog tidligst kl. 13.30, og det åbne samråd forventes herefter at finde sted ca. 1 time efter ud-

valgsmødets start. 

  

Udvalget har bedt ministeren oplyse, om det er korrekt, at Finanstilsynet ikke har ført tilsyn med bankernes ren-

teoplysninger, fordi Finanstilsynet ikke har haft en ÅOP-beregner, samt hvilke øvrige forhold der har været afgø-

rende for, at Finanstilsynet ikke har ført tilsyn. Desuden har udvalget spurgt, hvilke konsekvenser ministeren 

mener, det manglende tilsyn med bankerne skal have for Finanstilsynet. 

 

De fire samrådsspørgsmål er stillet efter ønske fra Benny Engelbrecht (S).  Samrådsspørgsmålene kan læses 

her og på www.folketinget.dk under Erhvervsudvalget: 

Samrådsspørgsmål J 

Samrådsspørgsmål K 

Samrådsspørgsmål L 

Samrådsspørgsmål M 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. 

De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes 

udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 40 eller via e-mail (Per.Movritsen@ft.dk) senest onsdag 28. januar kl. 

12.00. For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsind-

gangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at forstyrre samrådets afvikling i øv-

rigt. 

 

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Jesper Thinghuus, tlf. 33 37 55 14.  
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